
Abendsportfest der TSG KwBx/ Weißwasser 250713

50 m

AK Rang Name Ergebnis
wK U12 1 Halletz, Paula 8,58 s
mK U10 1 Schönfeld, Leon 8,44 s

W45 1 Wagner, Steffi 7,98 s
2 Hoffmann Cornelia 8,36 s
3 Krampe, Andrea 8,84 s

W55 1 Kaiser, Christine 8,25 s
M55 1 Scheffer, Andreas 7,54 s
M60 1 Schubert, Peter 8,67 s
M65 1 Blochberger, Manfred 11,34 s

50 m nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK
1 Scheffer, Andreas 7,54 s M55
2 Wagner, Steffi 7,98 s W45
3 Kaiser, Christine 8,25 s W55
4 Hoffmann Cornelia 8,36 s W45
5 Schönfeld, Leon 8,44 s mK U10
6 Halletz, Paula 8,58 s wK U12
7 Schubert, Peter 8,67 s M60
8 Krampe, Andrea 8,84 s W45
9 Blochberger, Manfred 11,34 s M65

100 m

AK Rang Name Ergebnis
mK U10 1 Schönfeld, Leon 17,57 s
wJ U16 1 Schewelis, Jessica 14,16 s
mJ U18 1 Schütze, Till 15,54 s
mJ U20 1 Fürll, Alexander 13,82 s

M 1 Knote, Lucas 13,16 s
2 Noack, Kevin 14,54 s

M45 1 Noack, Thomas 16,80 s
M65 1 Kunte, Werner 16,69 s
M70 1 Klimsch, Manfred 15,58 s

100 m nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK
1 Knote, Lucas 13,16 s M 
2 Fürll, Alexander 13,82 s mJ U20
3 Schewelis, Jessica 14,16 s wJ U16
4 Noack, Kevin 14,54 s M 
5 Schütze, Till 15,54 s mJ U18
6 Klimsch, Manfred 15,58 s M70
7 Kunte, Werner 16,69 s M65
8 Noack, Thomas 16,80 s M45
9 Schönfeld, Leon 17,57 s mK U10
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200 m

AK Rang Name Ergebnis
mJ U20 1 Fürll, Alexander 32,11 s

M70 1 Klimsch, Manfred 34,31 s

200 m nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK
1 Fürll, Alexander 32,11 s mJ U20
2 Klimsch, Manfred 34,31 s M70

3000 m

AK Rang Name Ergebnis
wK U10 1 Halletz, Paula 16:50 min
mK U10 1 Schönfeld, Leon 16:26 min

M 1 Knote, Lucas 12:27 min
2 Noack, Kevin 14:07 min

M40 1 Halletz, Frank 13:53 min
W45 1 Noack, Simone 13:34 min

2 Krampe, Andrea 16:30 min
3 Wagner, Steffi 18:31 min

W50 1 Knote, Silvia 19:07 min
M50 1 Mühle, Uwe 16:51 min
W55 1 Kaiser, Christine 17:05 min
M65 1 Kunte, Werner 12:57 min

3000 m nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK
1 Knote, Lucas 12:27 min M
2 Kunte, Werner 12:57 min M65
3 Noack, Simone 13:34 min W45
4 Halletz, Frank 13:53 min M40
5 Noack, Kevin 14:07 min M
6 Schönfeld, Leon 16:26 min mK U10
7 Krampe, Andrea 16:30 min W45
8 Halletz, Paula 16:50 min wK U10
9 Mühle, Uwe 16:51 min M50
10 Kaiser, Christine 17:05 min W55
11 Wagner, Steffi 18:31 min W45
12 Knote, Silvia 19:07 min W50
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Speer

AK Rang Name Ergebnis Gewicht
mK U10 - Schönfeld, Leon o.g.V. 400 gr
mJ U14 1 Just, Dominik 16,30 m 500 gr
wJ U16 1 Beer, Jasmin 24,70 m 500 gr

2 Schewelis, Jessica 19,75 m 500 gr
mJ U18 1 Wagner, Jonas 25,90 m 800 gr

W40 1 Beer, Anke 13,90 m 600 gr
W45 1 Just, Antje 14,35 m 600 gr
M45 1 Noack, Thomas 16,80 m 800 gr
W50 1 Asmus, Marlies 27,40 m 500 gr
M50 1 Weber, Ronald 41,10 m 700 gr

2 Wagner, Rüdiger 40,20 m 700 gr
W55 1 Kaiser, Christine 14,05 m 500 gr
M55 1 Scheffer, Andreas 26,35 m 700 gr

2 Pietsch, Roland 16,70 m 700 gr
M60 1 Schubert, Peter 21,90 m 600 gr

2 Hermann, Christian 19,75 m 600 gr
M65 1 Kunte, Werner 32,40 m 600 gr
M70 1 Klimsch, Manfred 27,50 m 500 gr

Speer nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK Gewicht
1 Weber, Ronald 41,10 m M50 700 gr
2 Wagner, Rüdiger 40,20 m M50 700 gr
3 Kunte, Werner 32,40 m M65 600 gr
4 Klimsch, Manfred 27,50 m M70 500 gr
5 Asmus, Marlies 27,40 m W50 500 gr
6 Scheffer, Andreas 26,35 m M55 700 gr
7 Wagner, Jonas 25,90 m mJ U18 800 gr
8 Beer, Jasmin 24,70 m wJ U16 500 gr
9 Schubert, Peter 21,90 m M60 600 gr
10 Schewelis, Jessica 19,75 m wJ U16 500 gr
11 Hermann, Christian 19,75 m M60 600 gr
12 Noack, Thomas 16,80 m M45 800 gr
13 Pietsch, Roland 16,70 m M55 700 gr
14 Just, Dominik 16,30 m mJ U14 500 gr
15 Just, Antje 14,35 m W45 600 gr
16 Kaiser, Christine 14,05 m W55 500 gr
17 Beer, Anke 13,90 m W40 600 gr
18 Schönfeld, Leon o.g.V. mK U10 400 gr
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Diskus

AK Rang Name Ergebnis Gewicht
mJ U14 1 Radow, Fabian 24,10 m 1 Kg
mJ U18 1 Wagner, Jonas 25,90 m 1,75 Kg

W45 1 Just, Antje 15,56 m 1 Kg
M45 2 Noack, Thomas 18,00 m 2 Kg
W50 1 Asmus, Marlies 19,70 m 1 Kg
M50 1 Wagner, Rüdiger 33,00 m 1,5 Kg

2 Weber, Ronald 26,40 m 1,5 Kg
M55 1 Pietsch, Roland 25,91 m 1,5 Kg
M60 1 Schubert, Peter 22,90 m 1 Kg

1 Hermann, Christian 19,75 m 1 Kg
W55 1 Kunte, Werner 22,70 m 1 Kg
M65 1 Klimsch, Manfred 30,40 m 1 Kg

Diskus nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK Gewicht
1 Wagner, Rüdiger 33,00 m M50 1,5 Kg
2 Klimsch, Manfred 30,40 m M70 1 Kg
3 Weber, Ronald 26,40 m M50 1,5 Kg
4 Pietsch, Roland 25,91 m M55 1,5 Kg
5 Wagner, Jonas 25,90 m mJ U18 1,75 Kg
6 Radow, Fabian 24,10 m mJ U14 1 Kg
7 Schubert, Peter 22,90 m M60 1 Kg
8 Kunte, Werner 22,70 m M65 1 Kg
9 Hermann, Christian 19,75 m M60 1 Kg
10 Asmus, Marlies 19,70 m W50 1 Kg
11 Noack, Thomas 18,00 m M45 2 Kg
12 Just, Antje 15,56 m W45 1 Kg

Hammer

AK Rang Name Ergebnis Gewicht
M50 1 Weber, Ronald 26,10 m 6 Kg
M55 1 Scheffer, Andreas 29,80 m 6 Kg
M65 1 Kunte, Werner 25,32 m 5 Kg
M70 1 Klimsch, Manfred 27,95 m 4 Kg

Hammer nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK Gewicht
1 Scheffer, Andreas 29,80 m M55 6 Kg
2 Klimsch, Manfred 27,95 m M70 4 Kg
3 Weber, Ronald 26,10 m M50 6 Kg
4 Kunte, Werner 25,32 m M65 5 Kg
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Kugelstoßen

AK Rang Name Ergebnis Gewicht
mJ U14 1 Radow, Fabian 8,15 m 3 Kg

2 Just, Dominik 7,45 m 3 Kg
wJ U16 1 Beer, Jasmin 7,10 m 3 Kg
mJ U18 1 Wagner, Jonas 8,90 m 5 Kg

2 Schütze, Till 7,65 m 5 Kg
M 1 Knote, Lucas 8,20 m 7,26 Kg

W40 1 Beer, Anke 7,20 m 4 Kg
W45 1 Noack, Simone 8,63 m 4 Kg

2 Wagner, Steffi 7,50 m 4 Kg
3 Just, Antje 6,35 m 4 Kg
4 Hoffmann Cornelia 6,15 m 4 Kg

M45 1 Noack, Thomas 7,25 m 7,26 Kg
W50 1 Asmus, Marlies 9,60 m 3 Kg

2 Knote, Silvia 6,40 m 3 Kg
M50 1 Wagner, Rüdiger 11,85 m 6 Kg

2 Weber, Ronald 8,90 m 6 Kg
W55 1 Kaiser, Christine 6,75 m 3 Kg
M55 1 Scheffer, Andreas 9,55 m 6 Kg

2 Pietsch, Roland 8,85 m 6 Kg
M60 1 Schubert, Peter 8,65 m 5 Kg

2 Hermann, Christian 7,90 m 5 Kg
M70 1 Klimsch, Manfred 10,55 m 4 Kg

Kugelstoßen nach Leistung (inoffiziell)

Rang Name Ergebnis AK Gewicht
1 Wagner, Rüdiger 11,85 m M50 6 Kg
2 Klimsch, Manfred 10,55 m M70 4 Kg
3 Asmus, Marlies 9,60 m W50 3 Kg
4 Scheffer, Andreas 9,55 m M55 6 Kg
5 Wagner, Jonas 8,90 m mJ U18 5 Kg
6 Weber, Ronald 8,90 m M50 6 Kg
7 Pietsch, Roland 8,85 m M55 6 Kg
8 Schubert, Peter 8,65 m M60 5 Kg
9 Noack, Simone 8,63 m W45 4 Kg
10 Knote, Lucas 8,20 m M 7,26 Kg
11 Radow, Fabian 8,15 m mJ U14 3 Kg
12 Hermann, Christian 7,90 m M60 5 Kg
13 Schütze, Till 7,65 m mJ U18 5 Kg
14 Wagner, Steffi 7,50 m W45 4 Kg
15 Just, Dominik 7,45 m mJ U14 3 Kg
16 Noack, Thomas 7,25 m M45 7,26 Kg
17 Beer, Anke 7,20 m W40 4 Kg
18 Beer, Jasmin 7,10 m wJ U16 3 Kg
19 Kaiser, Christine 6,75 m W55 3 Kg
20 Knote, Silvia 6,40 m W50 3 Kg
21 Just, Antje 6,35 m W45 4 Kg
22 Hoffmann Cornelia 6,15 m W45 4 Kg
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